
ZARZĄDZENIE   NR  0050.714.2016.VII

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY

z  dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie  powołania  Zespołu  do opracowania propozycji  zmiany formy
organizacyjno-prawnej  jednostki  budżetowej  Ośrodka  Interwencji
Kryzysowej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Zespół  do  opracowania  propozycji  zmiany  formy  organizacyjno  –  prawnej

jednostki  budżetowej  Ośrodka Interwencji  Kryzysowej  w Jeleniej  Górze  w  następującym

składzie:

1. Piotr Paczóski – Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Zespołu,

2. Janina Nadolska – Skarbnik Miasta – członek Zespołu,

3. Andrzej Marchowski – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji

Pozarządowych – członek Zespołu,

4. Anna Sławińska – Główny specjalista Wydziału Kontroli  i  Nadzoru Właścicielskiego –

członek Zespołu,

5. Maria Karpińska – Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze – członek

Zespołu,

6. Wojciech Łabun – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze –

członek Zespołu,

7. Piotr Kociołek – Podinspektor Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego – sekretarz

Zespołu.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy wykonanie wszelkich czynności niezbędnych do opracowania

propozycji zmiany formy organizacyjno – prawnej jednostki budżetowej Ośrodka Interwencji

Kryzysowej w Jeleniej Górze.

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach inne osoby.



§ 3

1. Wstępną propozycję Zespół opracuje i przedłoży Prezydentowi Miasta w terminie do dnia

31 sierpnia 2016 roku.

2.  Zespół  kończy  pracę  z  dniem  podjęcia  przez  Radę  Miejską  Jeleniej  Góry  Uchwały

o zmianie formy organizacyjno – prawnej  Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                            Prezydent Miasta
                                                                                                              Jeleniej Góry
                                                                                                                       (-)
                                                                                                              Marcin Zawiła


	ZARZĄDZENIE NR 0050.714.2016.VII

